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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606008S

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit ARCHEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga "Korabi", Lagjja 
"Paskuqan Fushe", Me Nr Pasurie 722/1 ne Zonen 
Kadastrale Nr 2884, Volum 8, Faqe 151, Lloj Pasurie 
"Truall", me Siperfaqe Ndertese 81.7m2 , Ambientin Nr "4" 
me siperfaqe 17m2, Paskuqan, Bashkia Kamez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Zbatim per Ndertime Civile, Industriale, 

Infrastrukture, etj, si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, 
ku perfshihen ndertime pallatesh banimi, godina social 
kulturore, komplekse industriale, ndertimet ne infrastrukture, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante te pastrimit, etj; Shfrytezim 
karrierash dhe prodhim inertesh. Prodhim materialesh 
ndertimit, llaci, betoni, parafabrikatesh, materialesh te tjera 
te nevojshme per kryerjeh e punimeve te ndertimit ne 
pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime inxhinierike 
projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike, 
punime infrastrukture, inxhinieri topografike dhe 
hidrologjike, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit etj. Eksportimi , importimi dhe 
tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere , 
industriale e ushqimore, lende te para, materiale, pajisje dhe 
makineri te llojeve te ndryshme e pjese kembimi per to, 
karburante dhe lubrifikante me shumice dhe me pakice por 



2

pa u kufizuar vetem me kete.  Si dhe cdo veprimtari tjeter 
private qe do te jete e nevojshme per arritjen e zhvillimin e 
shoqerise.
Ervis Koskija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 05/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisKoskija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARCHEB
Telefon: 0692066464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-730469-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049575-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2018, ku është vendosur: 
Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221957-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.06.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DDF0F-65A5-4DD8-8CEA-19F6A925166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B107821B-35A9-4FBD-B5C4-41398C675B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561FB35B-2117-42C0-A95D-229DBE704C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C32D19-F808-4853-A9DB-613642FFCF5A
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548614-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Archeb Pasqyra e pozicionit financiar 19.xlsx
Archeb destinimi i fitimit 2019.pdf
Archeb shenimet spjeguese 2019  pdf.pdf
Archeb 2019 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (2).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745503-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Archeb vendim ortaku 2020.pdf
Archeb Pasqyra e performancës  sipas natyres 2020.xlsx
Archeb Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Archeb shenimet spjeguese 2020 (1).pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958644-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Archeb 2021.pdf
Vendim Asambleje Miratim Pasqyra 2021.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar Archeb 2021.xlsx
2.PASH-sipas natyres Archeb 2021.xlsx

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B944C9CC-1937-4A1A-83D6-098453EC5380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293EE28B-45A4-4A81-BA85-52BB585D4B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB8AB63-AA35-45EC-B541-C269A28B4796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C995A7A4-5B74-4E8A-97BF-2D749978C0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A06331-1823-45A0-9BD1-F3B64FCAEB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5813569-71D0-4391-B70A-B8434D3751DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5813569-71D0-4391-B70A-B8434D3751DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772DB406-BC83-4CD5-94D4-E79A5C41F0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABE0C24-7D51-4324-A528-A94E2272EA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B1BAE-B527-4BFD-9449-A80D8C385DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741A1E68-97A2-44BA-8F65-CB57F2D65D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A0EB70-7B7C-4335-A0D4-0952947ECB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F477D-7572-49D6-96A1-2D11B812F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC321E6-7073-46B6-9F3A-3A3A20376B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B28456-2A2B-4319-8E57-D8206BCD2463
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(i nëpunësit të sportelit)


